(6361745), Despacho CCONF/COFIN (6366762), e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA (6370841), do Processo 00088.000493/2022-
89,  registra que os preços do  Contrato nº 01/2023, celebrado com a empresa ECOPENSE COLETA DE RESIDUOS EIRELI, ficam
reajustados, passando ao seguinte valor: 

para R$ 266.689,80 (duzentos e sessenta e seis mil seiscentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos), a partir de 12
de dezembro de 2024, em função do reajuste de preços no percentual de 4,83%.

Com a concessão do reajuste, o quadro constante da Cláusula Terceira do Contrato nº 01/2023  passa a ter a seguinte redação:

ITEM DESCRIÇÃO CATSER UNIDADE